平成２３年度 第１１回 学校運営協議会 議事録

日時 平成２４年３月５日

午後６時３０分
場所 ３階 会議室

［出席者］（敬称略）
（委 員）坂野慎二、熊野隆喜、江畑洋子、小口和子、石黒康、矢島智和、

鈴木雅也、植松照美、池田武男
（事務局）佐々木啓之、田村充、村主さゆり、神保哲也

１ 学校経営方針について

学校経営方針（案）について、ご検討いただきたい。
検討後、了承。

２ 教育課程について
教育課程（案）について、ご検討いただきたい。
検討後、了承。

３ ＣＳアンケートについて
昨年と比べ肯定率が低下した項目も多い。友人・先生・保護者との悩みにい

ての項目が気になる。原因を分析し解決していかなければいけない。

４ 「ＣＳだより」について
 （案）について検討。一部修正し、発行する。

５ その他
○３校合同ＣＳ会議について。
○コミ担の個人情報管理について

６ 学校から
○３年生の進路、ほぼ決まった。
○教員と生徒とのメール連絡について、内容を確認し問題無かった。教員には

厳重注意し、アドレスを変更させた。
○生徒が雪投げをしていて、通行中の車にあたった。運転手がその生徒を車に

乗せ、注意後すぐに解放した。生徒はその後１時間程友人宅で遊んでいたた

め、誘拐されたのではと大きな騒ぎになってしまった。
○落成祝賀会の実行組織が出来た。実施は平成２５年６月１日である。
○井草フェスティバルの開催形態について。
○野球部の運営について。
○来年度の新入生の数について